
 

各 位 

 

北越紙販売株式会社 
 

 
 

大阪支店事務所移転のお知らせ 
 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、この度 北越紙販売株式会社 大阪支店は移転することとなりましたのでご案内

申し上げます。 

これを機に、社員一同気持ちを新たに、皆様のご期待に添えますよう倍旧の努力をして

参る所存でございます。 

今後とも一層のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

1. 新所在地 

〒564-0043 大阪府吹田市南吹田四丁目２０番１号 

        

【営 業 部】 新電話番号  ０６－７１６７－１２５０ 

新ＦＡＸ番号 ０６－６３３９－２０３０ 

 

【仕入業務部】 新電話番号  ０６－７１６７－１２５１（仕入窓口） 

        新電話番号  ０６－７１６７－１２５２（業務窓口） 

        新ＦＡＸ番号 ０６－６３３９－２０３１ 

 

【管 理 部】 新電話番号  ０６－７１６７－１２５５ 

        新ＦＡＸ番号 ０６－６３３９－２０３２ 

 

2. 営業開始日 

２０２１年９月２１日（火）９時 

 

 

尚、大変恐縮ながら祝花等につきましては、ご辞退させていただきます。 

以上 


